CATALOGUE PIECES DE RECHANGE FR
ERSATZTEIL-KATALOG DE

04/ 2 0 1 9

Maschinennummer Version

Sturmvogel 3001 LE-LSE

Baureihe 1

rRADE

AZOOMLION COMPANY

?

www.rabe-agrartechnik.de






Informations de commande
Bestellinformation @ RA BE

AZOOMLION COMPANY

Important pour la commande de piéces de rechange

Lors de chaque commande de piéces, veuillez nous communiquer les données suivantes:

1. Type de la machine (gravé sur la plaque d‘identification).

2. Numeéro de série de la machine (gravé sur la Plaque d‘identification et le bati).
3. Numeéro de piece.

4. La quantité nécessaire de piéces de rechange.

Wichtig bei Ersatzteilbestellungen

Bitte machen Sie bei jeder Bestellung folgende Angaben:

1. Maschinentype (auf Typenschild eingeschlagen).

2. Maschinennummer (auf Typenschild und Rahmen eingeschlagen).
3. Bestellnummer

4. Die gewlnschte Stlickzahl der Ersatzteile.

Plaquette / Typenschild

£)RABE e il

a Agrartechnik Vertriebsgesellschaft mbH | D 49152 Bad Essen

Type :
Nr.

Sous réserve de modifications techniques / Technische Anderungen vorbehalten

Seite 3 von 74






Inhaltsverzeichnis/ Sommaire @ RABE

AZOOMLION COMPANY

Sommaire
Sturmvogel 3001 LE Br.1 COMPIET ....eoiiie et e e e e e e e 9
Support de Parking SOUAE ...t e e e e e e st e e e e e e e e e e eeeeaaeeaaannns 10
Sturmvogel 3001 LSE Br.1 COMPIEL ....ooooieeei e e e e e 11
Cadre pré-assemblé 3001 LE (S) SErie 1 ... 12
Broches d’attelage Cat. 3. 13
Porte-outils L cOmMPIet MONLE ........uui e eseseseseesessesseennees 14
Porte-outils LS complet MONE ... ..o e 15
Dent-elément de herse VEG-18 COMPIEL ........cceeviiiiiiiiiiieee e 16
Dent VEG-18 COMPIEL ...t e e e e e e e et e e e e e e e e e nreaeeas 17
Dent-elément de herse COMPIEt ... ... e 18
Dent debout raide 32X10 comPlet ... ————— 19
Jeu de dents renforcés, elément de herse complet...........cccoooiiii 20
Dents VEG-16 COMPIET ..ot e e e e e e e e e e e eeeas 21
Element dents droites renforcées cComplet...............oeoviiiiiiiiiiiiiie e 22
Dent 32X12 aveC SOC CONPIET.....cooiiiiiee e 23
Rouleau denté pointu Tandem TillXIrem ..........cooiiiiiii e 24
Kit rouleau denté pointu D270 TillXIrem ... 25
Kit rouleau denté pointu D330 TillXIrem ....coooiiiiiii e 26
Set conNeXion dOUDIE FOUIBAUL...........cuuiiiiiiiie et e e st e e e e sree e e e sraeeeeanes 27
Set de couverture 6-Kt. 270/190 .......ccuuiiie ettt e et e et e e e st e e e araeeeen 28
Set de couverture en acier 6-kt. 330/250.........ccuiii i 29
Rouleau Crosskill 1.5m complet MONEE ...........uuiiiiiii e rerareaeees 30
Rouleau Crosskill 1.5m 10 rou€S MONE ......ooeiiiiiiiiiiiie e e e 31
Rouleau Crosskill plat 1.5m complet MONtE..........ccueiiiiiiii e 32
Rouleau Crosskill plat 1.5m 10 roues MONLE ............uuuuuiuiiiiiiiiiee e 33
7= 1= T o 1= (SRR 34
Herse L 2 chalne MONé ... .. ..o e e e e e e 35
Herse LS 2 chalne MONté ... e e e e 36
HEISE Pr&-MONE .. .ottt e s e e et e e e e nbe e e e e nbe e e e e nbeeeeeennes 37
o 11T gl =T LT I R 38
Station de stationNemMENt MONTEE ........ooooiiiiiiie e e e 39
= TR T = U 1= TR 40
ELAIGE @ AFOME ...ttt ettt ettt ettt en e en et en s 41
Efface traces titulaire MONtE....... ..o o e 42
Support pour efface-traces MONTE ...........cooiiiiiiiei e e e e 43
FiXation MONTE .. ..o et e e e e 44
= Tot R (= (ot oY €T T o] o S 45
Efface traces GS-035 CPL. .....uuuiiiiiieii et e e e e e e a e e e e 46
Efface traces GG-011 CPL. ...t e e e e e e e e e e e e s 47
Efface traces @ resSsort GG-5 CPl..cooi i 48
Efface traces a ressort GS-035 CPL. ....cccuuiiiiiiei i 49

Sous réserve de modifications techniques

Seite 5 von 74



Inhaltsverzeichnis/ Sommaire @ RABE

AZOOMLION COMPANY
Efface traces @ ressort GG-11 CPl. .t e e e e 50
Train denté 30071 L(S) CPL. ..eeeiiiiiiiieiie ettt e e e b e e 51
Train denté droit CPL. oo 52
Train denté GAUCNE CPL. ..ot 53
Ensemble de ressort gauche SErie 1 CPL. .......uuuuiiiiii e rernenrnenees 54
Ensemble de ressort gauche SEri€ 2 CPI. .....eevieiiiiiiieiieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 56
Train denté hydraulique 3001 L(S) CPL. cooiiuiiiiiiieiie e 58
Train denté hydraulique droit CPl. ......coovvviiiviiiee 59
Train denté hydraulique gaucChe CPL. ........oouiiiiii e 60
Ensemble de ressort SErE 4 CPL. ... 61
Ensemble de reSSOrt SEME 5 CPL. .....uuieiiiiiiiiiiiiiiiiiieieee et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e eeeeees 63
Hydraulique Train dent@ 3000 ...........ooiiiiiiiii e s 65
B CIAITAGE ... ettt ettt ettt ettt n ettt 66

Sous réserve de modifications techniques

Seite 6 von 74



Inhaltsverzeichnis/ Sommaire @ RA BE

AZOOMLION COMPANY

Inhaltsverzeichnis
Sturmvogel 3001 LE Br.1 KOMPIELt ....oooveeiieieee et 9
Abstellstltzenhalter....... ... 10
Sturmvogel 3001 LSE Br.1 KOMPIEtt ...t a e 11
Rahmen 3001 LE(S) Br.1 VOrMONEErt.........coiuiiiiiiiiie e 12
Dreipunktanbau Kat. 3 KOmMPplett...... ... 13
Werkzeugtrager L MONTEM..........eeieeeeeeeeee e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e eaaaaaaeaees 14
Werkzeugtrager LS MONTIEIt .........eeiiee e e 15
Gareeggenzinkenfeld VEG-18 KOMPIELL ..........cooociiiiiiiiiiiiieee e 16
Gare-Eggenzinken VEG-18 ........oooi it e e e e 17
Gareeggenzinkenfeld steilstehend komplett ... 18
Garezinken SteilStENENd 32X T0 .. ccciuiiie e e 19
Doppelfederzinkenfeld verstarkt komplett...........ccoeeiii e 20
ZINKEN VEG-16 MONTIEIT .....eeiiiiiiiiie et e e e e e e e e e e e e e e s e enneneeeeaeeas 21
Zinkenfeld steilstehend verstarkt Vibrazinken 32x12 komplett..........ccccoeeeiiiiiiiiiiiiicciieee, 22
Vibrazinken 32x12 mit Schar Montiert ... 23
Spitzzahnwalze Tandem TilXIreM ..o e 24
Kit Spitzzahnwalze D270 TiXIrEM .........ouviiiiiece e e e 25
Kit Spitzzahnwalze D330 TilXIremM .....oooiiiiii e 26
Set Verbindung DOPPEIWAIZE ............eiiiiiiiie e 27
Set Cover Steel 6-Kt. 270/190 .......co ittt e e aree e e 28
Set Cover Steel 6-Kt. 330/250 ......ccoiuiiiiiiie e e 29
Crosskillwalze 1.5m komplett montiert................cc 30
Crosskillwalze Ringmontage 1.5m 10 Rader montiert...........occocoiiii i 31
Nockenwalze 1.5m komplett Montiert ... 32
Nockenwalze Ringmontage 1.5m 10 R&der montiert ..o 33
Set Verbindung CrossKIllWalZe............coooiiiiiiiii e 34
Striegel L 2 Reihen mMontiert..... ... ..o 35
Striegel LS 2 Reihen montiert ... ..o 36
Striegelegge VOrMONTEIT .. ... e 37
Randstriegel D7 KOMpIett....... ..o e e e 38
Parkstation Striegel MoOntiert...... ..o 39
Verbreiterung Striegel INKS MONtIErt..........ooiiiiiii e 40
Verbreiterung Striegel rechts montiert ... 41
Spurlockererhalter MONTIEIT. ..........ooi i e e sbeeee e 42
Spurlockerer Stltzenhalter montiert ... e 43
Vorbausatz Komplett MONTIEIt ..........oveeieeee e e e e e 44
Radspurlockerer starr GG-5 komplett ... ..o 45
Radspurlockerer starr GS-035 KOMPIELE ..........cooiiiiiiiiii et 46
Radspurlockerer starr GG-011 komplett ... ..o 47
Radspurlockerer gefedert GG-5 komplett..... ... 48
Radspurlockerer gefedert GS-035 Komplett ...........ovvveiiiiiiiii e 49

Technische Anderungen vorbehalten

Seite 7 von 74



Inhaltsverzeichnis/ Sommaire @ RABE

AZOOMLION COMPANY
Radpurlockerer gefedert GG-011 komplett..... ...

Zinkenschleppe 3001 L(S) Komplett........o.. e 51
Schleppe rechts KOMPIEtt...........uvviiiiie e e e 52
Schleppe links KOMPIEtt........ ... et e e e e e e e e e e e e e 53
Federpaket links Ausflhrung 1 KOmplett.........ccvviiiiiiiiie e 54
Federpaket links Ausflhrung 2 KOmplett.........c.ovviiiiiiiiiee e 56
Zinkenschleppe hydraulisch 3001 L(S) Komplett ..........oooiiiiiiiii e 58
Schleppe hydraulisch rechts Komplett............cooooiiiiii e 59
Schleppe hydraulisch links Komplett ....... ... 60
Federpaket Ausflhrung 4 KOmplett ....... ..o 61
Federpaket Ausfhrung 5 KOMPIEtt ...........coooiiiiiiiiiii e 63
Hydraulik Schleppe Sturmvogel 3000 ............ooiiiiiiiiiiiee e e 65
=YL L] ) (] SRS 66

Technische Anderungen vorbehalten

Seite 8 von 74



PRODUCTION

3001 LE Série 1 cpl.

6258.00.76 (1/1)

3001 LE Br.1 kpl.
Index Quantity Reference Designation
1 1 1000.99.04 %a;)lﬁct:ﬁilcéECE
2 2 102305328 | PABSTEGKER 5332 DINT1023 2
2 IO DN 4762
2 1481DB60A | GOARNSTIET & X 60 1308752 YERZ
2GRS Qo MO 2NERe25 vrz
2 6258.00.01 #?:QZSES?SQO kurz
2| o0y R
6 6258.0007 | o0Cele e
0T oo 3001 LES) Br 1
2 6258.02.01 We?ﬁézlﬂfr;ggr)ll; kpl. montiert
2 63352001 | yo i g'tgofen (D22.4)
2 6611.22.03 iggt%?lgt[s]?zljg Seschw.
2| SO0 | G aband mit ke
2 9001.70.20 g?eu(l(k)go[l)zg D12 verz.
6| SIDIZIIONA | b M2 110 Verzink 10
6 SRDIBSPA e R ISOA01T-83 verzink
6 9B0DVI2NA ggﬁgrynlgiéﬁt%r 1I\$I)1% Verzinkt 10.9
6 980DV16PA ggﬁgrhﬂnlgirﬁl:t%r?\}l% Verzinkt 8.8
4 980DV20PA Ecrou M20 ZNBL 8.8

Sicherungsmutter M20 Verzinkt 8.8

24-Apr-19

Revision : -
Seite 9 von 74 MadJ : 24-Apr-19




PRODUCTION

Support de parking souadé
Abstellstuetzenhalter geschwellst

6258.06.01 (1/1)

Index

Level

Quantity

Reference

Designation

1

1

6258.06.01

Support de parking soudé

Abstellstuetzenhalter geschweifit

Seite 10 von 74

18-Sep-18

Revision : A
MaJ : 26-Oct-18




PRODUCTION 3001 LSE Série 1 cpl.

30071 LSE Br.1 kpl.
ndox Quantity Reference Designation
: 1 toosans  pEARCRT
2 2 102305328 | bR relER 532 DINTH023 2

MIEDHOA | e A0 DN 14T
MBIDB60A | SpANSTIFT X 60 1SO8752 VERZ.
6263.12.05 ggﬁ?alt\lﬂbcbfr?; fIi/%()§22205x\5/3e2rx2225 verz.
6258.00.02 #i(aeg?g?se 260
6258.00.07 Eﬁ;‘gﬁg‘;:ﬁfge
G2S00TT e ommontort 3001 LE(S) 1
6258.02.50 We?ﬁé(;ﬂgfr;gé} LS kpl. montiert
6335.20.01 \E;(e)lrjscchhcitrj]s(s[)-2 éi?pfen (D22.4)
6611.22.03 /?Eggl)lrsttz(t)zu: geschw.
BI60701 | Gerungsoand mtHaken
9001.70.20 g?eucklzgoﬁ)zlezn D12 verz.

SBIDI2NIONA |12 " el Mi2x 110 Verzink 103
933D1645PA ?1/<Iest S’\c/lf:gﬁfe I|\S/|(1)g)(()j57 Iggélzol\ﬁl_88 verzinkt
980DV12NA ggﬁgrﬂﬂnl;zsfqﬁt%r 11\21% Verzinkt 10.9
980DV16PA gi(gr?grﬂ/:gﬁséﬁt%r?\ﬁe Verzinkt 8.8
980DV20PA Ecrou M20 ZNBL 8.8

Sicherungsmutter M20 Verzinkt 8.8

6258.00.78 (1/1)

24-Apr-19

Revision : -
Seite 11 von 74 MadJ : 24-Apr-19




PRODUCTION

Caare pré-assemblé 3007 LE(S) Série 1

Rahmen vormontiert 3007 LE(S) Br. 1

6258.00.77 (1/1)

Index Quantity Reference Designation
Cadre 3001 LE(S)-6001L(S)
1 1 6258.01.90 | Rahmen 3001 LE(S)-6001L(S)
Vis H M20x20 1S04017-8.8
2 2 933D2020P oy Schraube M20x20 1S04017-8.8

Seite 12 von 74

23-Apr-19

Revision : A
MadJ : 23-Apr-19




PRODUCTION

Broches d affelage Cat.3 cpl.

Drelpunktanbau Kat.3 kpl.

6258.13.10 (1/1)

Index Quantite Reference Desgnation

1 1 1100.00.01 gxlf—gjgn Kat.3 block gs.

2 2 1200.05.01 foecjiei Kat3 Block geschw.
62581315 0 e e
62581316 | 5t e 35 o
6258.13.20 RD(?sntdail.lzescshsei/bBeB X5152/33x12
63444002 | Gte I
B344.40.03 | G i
6444019 | Gee e
UDBIOA | FGT o o 7

VK 513 Rondelle plate MU3O ZNBL

Unterlegscheibe M 30 U ZNBL

Seite 13 von 74

28-Apr-16

Revision : F
MadJ : 20-Apr-16




PRODUCTION

Porte-outils L cpl.

Werkzeugtrager L kpl. montiert

6258.02.01 (1/1)

Index Quantity Reference Designation
1 4 102305328 | AEBSTEGKER 5452 DINT1023 2
2 4 62612902 | iy TR 1ous0
; 4 6253.06.01 El;uqkl:; de direction
4 2 6253.10.02 | Qb
5 4 02535605 | (oo
6 2 6258.0203 | oot
2 s e
o 2 wmuo e
9 2 931D1250PA \I-/Iijxl.-lsl\g;faﬁbsg I\Z/qu3 t 268Verzinkt 8.8
10 32 SHDIBSEPA |10 0 e M6 55 Verzinkt 8.8
11 2 980DV12PA giccrt?:rwg%sriﬁt%r?\ﬁl 2 Verzinkt 8.8
12 32 980DV16PA ggﬁ:&géﬁ&é ?\/ﬁl 6 Verzinkt 8.8
13 1 9998.09.05 iﬁ?ﬁggedr%rﬁgggﬁgItaaZ?r?ll(JgEfeld links
) 1 9998.00.06 | Echelle dautocollant & droit

Aufkleber Tiefenskala Zinkenfeld rechts

Seite 14 von 74

07-Nov-18

Revision : B
MaJ : 07-Nov-18




PRODUCTION

Porte-outils cpl.

Werkzeugtrager LS kpl. montiert

6258.02.50 (1/1)

Index Quantity Reference Designation
1 4 11023D532A Eff\ggesggﬁéga a2 DIN110232
2 4 6241.29.02 é?:clgjcixgg-mxso
] 4 6253.06.01 E;?(lé? de direction
s ) 6253.10.02 g;‘r‘;ﬁgﬂtang
5 4 6253.56.05 \nggﬁjﬁng
6 2 6258.02.03 [E)fsﬁgﬁ‘;ﬁ[]g
e e
o1 amwo [
0 2| SIDOPA oGt i x 0 Versinkt 8.8
10 20 931D1655PA \I-/II:xHSI\gIl?aﬁss I\Z/I"\IISB >L< 258Verzinkt 8.8
i B | SIIDIBOSPA oSt Wit x 65 Versinkt 8.9
12 2 980DV12PA ggﬁgrmzsriﬁt%r?\ﬁz Verzinkt 8.8
13 28 980DV16PA ggﬁgrmgiriﬁt%r?\/ﬁ 6 Verzinkt 8.8
14 1 9998.09.05 iﬁ?ﬁgggr%rl:gf)gg!igltaazgr?ﬁngeld links
15 1 9998.09.06 Eﬁ?ﬁgggr'qrtgf)gggigItaéZCijrziEnfeld rechts

07-Nov-18

Revision : B
Seite 15 von 74 MaJ : 08-Nov-18




Dent-elément de herse VEG-18 cpl.

Gareeqggenzinkenield VEG-18 kvl

ation

ign

Rondelle élastique A 12 DIN127 Z

FEDERRING A 12 DIN127 Z

Gare-Eggenzinken VEG-18 kpl.

Dent VEG-18 cpl.

Support de dent

Zinkenhalter fir Zinken 32x10
Elément de herse soudé
Zinkenfeld geschw.

Vis HM12 x 60 ZNBL 8.8

Hex. Schraube M12 x 60 Verzinkt 8.8
Ecrou std H M12 - pas 175 Zingue
Mutter std H M12 Verzinkt 8.8

18-Sep-18

<C
S| & S = I~ S a
< ~ ~ -— » © N
) [aY] ™ =
| I~ - o o o <
o N N N N ~ ™
~ © © © ™ o
o)
=
=
IS [Te) [Te) [Te) -— o) o)
S N N N N N
O
MA.v
> -— o~ ™
S

PRODUCTION

6253.59.08 (1/1)

Seite 16 von 74




PRODUCTION

Dent VEG-18 ¢cpl,

Gare-Eqgenzinken VEG-18 kpl.

6242.17.01 (1/1)

Index Quantity Reference Designation
| T 1DAIOSA | G 105150 1089 VERZ.
2 1 2420802 | G0 e B
3 1 6242.08.04 \S/icshasrgcshr1a0uxt;5e5 S+SEscr1%L;<35 + Mutter
4 1 6242.17.02 gg?égg%gal?nken VEG-18

Seite 17 von 74

19-Sep-18

Revision : -
MaJ : 19-Sep-18




Dent-elément de herse cpl.

Gareeqggenzinkenield steilstehend v/,

V'V

ation

-

Rondelle élastique A 12 DIN127 Z

FEDERRING A 12 DIN127 Z

Zinkenhalter fiir Zinken 32x10

Support de dent

@D

o

S

.
o 2
52
c O
o 2
T
=Q
oG
e <
o o
N

Garezinken steilstehend 32x10 kpl.

Dent debout raide 32x10 cpl.
Vis H M12 x 60 ZNBL 8.8

Hex. Schraube M12 x 60 Verzinkt 8.8
Ecrou std H M12 - pas 175 Zingue
Mutter std H M12 Verzinkt 8.8

<C
A o ~ o o A
S| N = = S S a
< ~= ~ (o)) [90] © N
o ADn < 3 © N m
1 ™ N~ ~
|~ o > S a <
@ N N N o ~ [0}
~ © © s a0 o
»
=
=
<= o) o) — [Te) [Te) [Te)
S N N N N N
[
MAV
S ~— o~ ™ <t Te} ©

PRODUCTION

e
G
“\'\MJJ \\l” /av«.
\ A \\\ld/tlnx’\

———l)

20-Sep-18

Seite 18 von 74

6253.59.05 (1/1)




PRODUCTION

8007.63.00 (1/1)

Dent debout raide 32x10 cpl.
Garezinken steilstehend 32x 10 kpl.

Index Quantity Reference Designation
1 1 125DAI05A | SO s 150 708 VERZ.
2 1 BU20804 | g o b $59 1035 + Mutter
3 1 8007.63.01 82?;2‘3&2:: tsrt?eii(ljsete3h2exn1c? 32X10
4 : B07.63.02 | gopa®

Seite 19 von 74

20-Sep-18

Revision : -
MaJ : 20-Sep-18




Jeu de dents renforces, elément de herse cpl.

22-Oct-18
Revision : D

MaJ : 22-Oct-18

=
8
=
5]
>
> © | @
QN h =]
~ A=)
o~ =| S
N | ;= ©O
1Z o Z .
= < [ 5oo
— —-—
O = o> | RE
NS Olaxg o2, S
- = o oo @ N
= D = — X | ©® g
<< 0O > | = C m pV
- S o 1
O N eW 5| S | == ~
S« | 8= L €& =2 NS | o~
S| 52| T © AT =
= P T L o SRy ==
nlaG thgaﬂnu__u %.v < 5| T I
o= || Wese O Sl © o
oS S5 Yo s =TS
o | = © = > | = =< B »
| 5|68 |  wsS| 8E n =
ho] O L= Lol o T L 20
cO ExXx|Ev x| TO <| o8
oW | Lc oo OE S| LD 3
o wuN| x> aN| oo | >IT | W=
o | < — o o Ie) = <
S| < < < < 7o} o
IS ~ oo ) o 2] N~ ~N
= el ] N < N =
() I32) ~ ~ ~ py
k) N~ Yo o o o o <
o N N o o o ~ [ae)
~ © © © c oe] o)
=
S| w© © © © © ©
AW ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
(e}
3
< ~— o~ ™ < [Te) © ~

Doppelfederzinkenield verst. kpl.

PRODUCTION

Seite 20 von 74

6253.58.07 (1/1)




PRODUCTION

8007.42.02 (1/1)

Dents VEG-16 montées
Zinken VEG-16 montiert

dox Quantiy Reference Designation
1 1 126D11A §8’Ld.§|'§g 111 1.?5593;@ *
2 1 8007.18.03 ggﬁa‘to:(?XSG 220203
; T B0TI804 | G raube SSS 100+ Muter
4 1 8007.42.01 Eﬁﬂff}fgeggﬁ;?ﬁkfg|{7E%Y1IEGSG-16

Seite 21 von 74

20-Sep-18

Revision : A
MaJ : 24-Sep-18




Vibra dent renforcées cpl.

<
RS
®
@ -
.nIW R =] fe'o)
% | 2 S )
D md — e} [¢b)
Q| .& © g2 3
N S | 2
~ = (] o)
=Z~ Q2 e I > kX
mm nd 1 V6|~
~Z mn O] NIRRT
=) C.muu _W B 39
< o8] : . = D=
NA B o = o Qo = o~
[ = | »n <= = N= | N =
<5} 0D LG *T © o
2 8L a2 SlLe ==
2V | =9 O R D ) o T
= = C egGg o X 3|
o= 20| oo | WS S o8 ioce
— O < | = D [&) [72]
=0 =l e v e ==
D dZ = :(0 = [¥)) —
SsW| o © |l L%| 30| T S o
S| 2L 9c | oo | B0 | LB 3
X | >> wuNx>oon|>IT (W=
<C
~ ~ N (a0
g1 § || S|s|38 & &
IS ~ ~ [~} ™ ™ N~ N
L < ™~ el ] < N~ =
KD () — [a2) N~ N~ pay [m]
S| I~ Yo Lo o o o] <
[\ N N N (=] (=] ~ [ae)
~ © © [ss) 0 ™ o)
o
=
=
= © © — © © © ©
AW ~ ~ ~ ~ ~ ~
[«
3
S ~ o~ [Se) < [Te) © ~

Zinkenfeld stellst. verst. Vibrazinken kpl.

PRODUCTION

’M12-8.8
J fo5Nm

6253.58.03 (1/1)

22-Oct-18
Revision : E

MaJ : 05-Jun-19

Seite 22 von 74




Vibra dent avec Soc monié

Vibrazinken steilstehend mit Schar mot

6251.77.01 (1/1)

Index Quantity Reference Designation
1 1 126D11A gg&d;“BeE 1;1I?SC)CZ$(?;1Z§BL
2 1 6251.77.02 | yiprasinken stelstehend 32x12
3 1 6251.77.03 | 3%
4 1 8007.18.04 \S/icshgrssihlgﬁé(e) Jélsigr%MO + Mutter

Seite 23 von 74

21-Sep-18

Revision : A
MaJ : 21-Sep-18

02]51:34 H




PRODUCTION

Rouleau aenteé pointu Tandem TillXtrem
Spizzahnwalze Tandem TillXtrem

6812.31.01 (1/1)

Index Quantity Reference Designation
1 4 6300 938 faagiﬁgzeohgafff Z'ngxgg(;n 'I?iI(I;B(tIEr?w?éS()BTEQBS)
2 12 125DATOSA | SCUEIBE A 0.5 150 7080 VERS.

3 4 12508218 | S 08 VER?.

4 4 14810850 | SOUNNSTIT o 50 1908753 VER.
5 4 14980202614 | e L o 4 DINT4as

: 12| GOIDA0SEPA | o oS Nii0uas 15086776582
7 16| G0IDIBOPA | o £’ Niiza0 15086776582
8 2 6282330 | o€

9 16 6812.25.15 ES’;"Z‘.‘;%Z?{ZFMM1 20 INBUS

0 4 88122534 g o o 2 30 esch

" 1 6812.25.67 Z?Jretz?ttrjér'\;g# geéschweiﬂt

12 8 6812.25.92 /Figgggilfhiihcgltfg ot

13 1 6812.27.80 ES.‘#';Z%S@QTZ"B?% o

y 1| estazrer | Souleadenté ponla D3E0

15 2 931D2065NA \I-/stljlsl\gﬁ(r)aﬁt?s l\ﬁg(? i égliqlerzinkt 10.9
16 12 980DV10PA Eiccrt?grllz/ln1g%rﬁtlt?<le_r?\ﬁ0 Verzinkt 8.8

17 2 980DV20NA ggﬁgrllzﬂnzg%rﬁtlt%r 11\22% Verzinkt 10.9

13-Nov-18

Revision : A
Seite 24 von 74 MaJ : 14-Nov-18




PRODUCTION

Kif Rouleau denté pointu D270 TillXtrem

Kit Spitzzahnwalze D270 TillXtrem

6812.31.11 (1/1)

Index Quantity Reference Designation
1 2 6300 938 E:Siigzeohgéfff ;nggg(r)n '(I?il(l)l?z:tl;gr?]?és()BTE938)
2 6 125DA10.5A | oo e ey
3 2 14810850 | SOURNSTIT e 50 1908758 VER.

6 | BOSDIOIPA | 1° oS 0B IS0B6T 687
8 SIDIZOPA | 1 B S o 1SR 687
8 8122515 | S0t o M 12630-NBUS

2| esr2253 | g A 3D gesch

4 12259 | Wiichichschate

|| enan S o

6 980DV10PA Ecrou M10 ZNBL 8.8

Sicherungsmutter M10 Verzinkt 8.8

Seite 25 von 74

14-Nov-18

Revision : -
MaJ : 14-Nov-18




PRODUCTION

Kit Spitzzahnwalze D330 TillXtrem

Kif Rouleau denté pointu D330 TillXtrem

index Quantity Reference Designation
1 2 6300 938 fﬁgiﬁgzeohgafsg 2T(;|s|axct:r§(r;1 '(I?iI(I;B(;l;Er?w?és()BTEQ%)
2 6 125DAT05A | Qor e ) 108 16 7085 Vs
2 uioss0n | pRNSTIFT TS X 50 108752 VERE
6 | GUDI0IPA | 1 B Niioas 1508677882
8 GUDIZ0PA | B N0 1S0ser 82
8 6812.25.15 ngztfafﬁiﬂzlremw PAINGUS
2 es2253 gt R S0 geshw
4 B12259 | piideichschebe
B
. 0800V10pA | ECTouM10 ZNBL 8.8

Sicherungsmutter M10 Verzinkt 8.8

6812.31.12 (1/1)

Seite 26 von 74

14-Nov-18

Revision : -
MaJ : 14-Nov-18




PRODUCTION

6812.06.09 (1/1)

Sel connexion double rouleau
Set Verbindung Doppelwalze

Index Quantity Reference Designation
1 1 BB1206.01 | g geschweld
2 2 980DV16PA Egﬁgrﬂﬂn1gié’:t%r?\ﬁ6 Verzinkt 8.8
3 2 V1318 ien 7o 8.8 ZNBL

Seite 27 von 74

17-Sep-18

Revision : -
MaJ : 17-Sep-18




PRODUCTION

6812.27.59 (1/1)

Sel de couverture 6-kt. 270/190

Sel Cover Steel 6-kt. 270/190

Index Quantity Reference Designation
Anneau de soudage D190 6-kt. SW19 (D270)
1 2 6812.27.58 | AnschweiRring D190 6-kt.SW19 (D270)
Vis H M12x 30 - 8.8 ZNBL
2 8 V2204 soraube TH M12x 30 - 8.8 ZNBL

Seite 28 von 74

13-Nov-18

Revision : B
MaJ : 13-Nov-18




PRODUCTION

Sel de couverture en acier 6-kt. 330/250

Sel Cover Steel 6-kt. 330/250

6812.27.60 (1/1)

Index Quantity Reference Designation
Anneau de soudage D250 6-kt. SW19 (D330)
1 2 68122765 | AnschweiRring D250 6-kt. SW19 (D330)
Vis HM12x 30 - 8.8 ZNBL
2 8 VI2904 | sehraube TH M12x 30 - 8.8 ZNBL

Seite 29 von 74

13-Nov-18

Revision : B
MaJ : 13-Nov-18




PRODUCTION

Rouleau crosskill 7,50m cpl.

Crosskillwalze 1,50m kpl.

Index Quantity Reference Designation
D o e
2 2 1481D1340A gSK‘Ki"NeseT'?FS%i%”S x134)c§ |g%;387237\?|52§z.
s e [t o G
T e e )
s 1 oo Dl e
6 4 M2B0016 | 5ot TROC Miexs0
7 6 V620 indschiauben Vif2x35- 6.6 ZNBL
s um Eeemsenumone
: I muter sidH M 16-8 2NEL
e K habe b 150 ZNBL
) 5 1 E S ethabe M 22U ZNBL

) S
e >

i
S A0

= A N\T T 2200 A0 XT Kt
_ ”)’{3&7@2’\" Rl

N

n‘ S
A v
> ¥

6808.21.00 (1/1)

Seite 30 von 74

14-Nov-18

Revision : -
MaJ : 19-Nov-18




PRODUCTION

Rouleau Croskill 1.5m - 10 roues

Crosskillwalze - 10 Rader

Index Quantity Reference Designation
1 2 6 300 938 f:giﬁgzeohgafff 208030, $i|(|;'<tTrEr?n?ég()BTE938)
2 2 eaR6M S eichscnibe 0144

3 10 7005009 gﬁiﬁﬂ'nﬁﬁ“gmgi?é-440

4 T OO e 630 10 e

; T T e 6045
o+ | s fbmgmctm

! 2 7021544 [E)?;{:;giﬁﬁerllgecg%s-ﬂXZZ

o |2 | we EmEIACIIS A
s 2| wan | Spildevse

6808.21.01 (1/1)

D 9 e
2y N/
A e

'\/
~ -~
Y. 7 '
YO -GN
\/" 7NN /
&

Seite 31 von 74

15-Nov-18

Revision : A
MaJ : 19-Nov-18




Rouleau Crosskill plat

T

Nockenwalze 1.50m kpl.

7

Designation

Douille butée de décrottoirs

Hiilse f. Abstreifer

10 roues

,50m - 10 Rader

RIx Croskill Hi. 1.50m -
Nockenwalze 1

Goupille elastique 13 X 40 1S08752 Z
SPANNSTIFT 13 X 40 1S08752 VERZ.

Porte

rouleau soudé
Walzenhalter geschw.

Decrottoir Croskill aile gauche

Abstreiferbalken

Vis TRCC M16x50
Schraube TRCC M16x50

Vis TRCC M12x 35 - 8.8 ZNBL
Flachrundschrauben M12x 35 - 8.8 ZNBL
Ecrou frein std H M 12 - 8 ZNBL

Stoppmutter std H M 12 - 8 ZNBL
Ecrou frein stdH M 16 -
Stoppmutter stdH M 16

8 ZNBL
-8 ZNBL

Rondelle plate MU16 ZNBL
Unterlegscheibe M 16 U ZNBL

Rondelle plate MU22 ZNBL
Unterlegscheibe M 22 U ZNBL

Reference

6 870 267

7021017

1481D1340A

6808.21.02

6808.21.10

M 260 016

V116 20

VJ 322

VJ 324

VK 506

VK 509

Quantity

4

1

2

1

1

4

6

4

4

Index

0

1

11

PRODUCTION

|
A\ 28

o, §
1
Z |5 =
[
Tl s
<
N~
c
o
>
A
™
Q
D
%)
Bq \\ W
b 25’ S
H \iv\\ A\MMW.‘/ ~/.w4’//
Sl ’/ss/
~
N
~
=
QS
N
A
N
e}




PRODUCTION

Rix Croskill Hi. 1.50m - 10 roues

Nockenwalze 1,.50m - 10 Rader

7021017 (1/1)

Index Quantity Reference Designation
! 2| B30 e 200 050 TXveme (BTES3H)
i 2 eS| G heschee 014
e e e,

C e et

o7 oo SR,

° C T b o)

! 2 T ke 0422
e mmEimEIEA
o x| e G

Seite 33 von 74

16-Nov-18

Revision : B
MaJ : 19-Nov-18




PRODUCTION

Set llen crosskillwalze
Set Verbindung Crosskillwalze

6808.12.10 (1/1)

Index Quantity Reference Designation
U1 e Someneeie

2 2 esna0y e

; 8 SIDIAPA e i 120 Verzink 85

4 8 J80DV12PA ggﬁgrmzsét‘t%r?\ﬁz Verzinkt 8.8

Seite 34 von 74

14-Sep-18

Revision : -
MaJ : 17-Sep-18




PRODUCTION

6258.23.01 (1/1)

Herse L 2 Rh. O 7 Mont
Striegel L 2 Rh. O 7 Mont
Index Quantity Reference Designation
e oo TN e
2 1 6258.23.02 gt?ir:ge%gggrg?(\)/gtrén?ontiert
3 2 62582328 | oot
4 2 6258.23.41 E;agse porten
5 14 V15T 12 ablbstaonnd vorzinki - 10

Seite 35 von 74

13-Sep-18

Revision : A
MaJ : 13-Sep-18




PRODUCTION

Herse 2-rangees cpl.
Striegel 2-reihjg kpl.

6258.23.03 (1/1)

Index Quantity Reference Designation
1 o SNDIMOPA g R’ Mindo ISOB6TT88 2
2 1 6258.23.02 gt?irgge%gzgr%n;?/gtfn?ontiert
3 2 6258.23.45 E;agzrarm
4 2 6258.23.46 | Coldon
5 8 980DV16PA Egﬁgryn1gzr%1’:t%r?\ﬁ6 Verzinkt 8.8
6 8 VISR g T M16e 75 65 ZNBL
7 8 VJ 157 Ecrou HEFR M12 emb. S.Lock CI.10

Mutter HEFR M12 selbstsichernd verzinkt - 10

Seite 36 von 74

14-Sep-18

Revision : A
MaJ : 14-Sep-18




PRODUCTION

6258.23.02 (1/1)

Herse O 7 pré-montée
Striegelegge ) 7 vormontiert
Index Quantity Reference Designation
1 1 11023D532A Efk‘;‘ﬂ‘;}%‘}?;'gﬁ‘a 55x§2 DIN11023 Z
.o wow SpEAnmete
3 ¢ | G0DI02PA | g o s Nioos IS0RsT 687
4 1 62412002 | gt 1o 0
5 2 6258.22.16 | SOl de serrage
6 | 682310 | oo le e
7 2 6258.23.20 -Srﬁtjrti):ggﬁrggrrgir
8 1 6258.23.22 ?ri%rreaﬁumpepnogesscz;c\j/\?eiﬁt
9 (R < v
10 2 6258.23.26 ﬁgﬁ;‘&ggfete””e
1 (R RCE P ritrotiv
12 % 2582335 oo e
13 2 eB2B
14 26 931D865PA \H/Exl.-lsl\ggr;l?tfezl\l;llg . 258Verzinkt 8.8
15 2 980DV12PA Eii:rr?grﬂ/lngsr%\’:t%r?\ﬁlZ Verzinkt 8.8
16 26 980DVEPA Eféﬁﬁrﬂﬂnsgszﬂféﬁﬁe Verzinkt 8.8
17 1 VIZ904 | Gihine T 12X 30- 6 ZNBL
o 1 Viogng | VisHM12x45-109 ZNBL, filet/20 mm
Schraube TH M12x 45 - 10.9 ZNBL, Gewinde /20 mm
19 4 Vit R WO solbsiichemd verainkt - 10

Seite 37 von 74

13-Sep-18

Revision : -
MaJ : 14-Sep-18




PRODUCTION

Frontier herse D7 cpl.
Ranastriegel D7 kpl.

6258.23.75 (1/1)

Index Quantity Reference Designation
1 4 6258.23.58 Qgggggtreur
2 2 6258.23.62 \E/Erlgrie?tgﬁjl%hﬁnks montiert
3 2 6258.23.63 \E/Errt?rie?tgrrt?ritg rechts mont.
1 esezues | Siondesatomen mone

Seite 38 von 74

12-Sep-18

Revision : -
MaJ : 12-Sep-18




PRODUCTION

6258.23.64 (1/1)

Stafion de stationnement montée

Parkstation montiert
Index Quantity Reference Designation
L L 1081128 | G BXS0X65 verz
21 omas g
3 ) o85papa | ECTOUHFR M8  1S010511-8Z

SICHM. M8  1SO10511-8 Z

Seite 39 von 74

11-Sep-18

Revision : -
MaJ : 11-Sep-18




PRODUCTION

6258.23.62 (1/1)

Elargi 4 gauche
Verbreiterung links montiert
Index Quantity Reference Designation
1 1 11023DR1275A %g‘ﬂg”ﬁ'fp1s{ oer- 15,2
2 1 6258.23.10 gg{g;g;:gﬁe[)[y
s | 2| o Sl
4 1 6258.23.59 Efrlgggﬁgrmuﬁgtgsgsuc?liveiBt
5 2 93DBBSPA | 10 e s cbe Mo X 05 Verzinkt 6.5
6 2 980DVEPA ggﬁgrhﬂn%szﬂstl’;e?ﬁm Verzinkt 8.8

Seite 40 von 74

12-Sep-18

Revision : A
MaJ : 12-Sep-18




PRODUCTION

Elargi & droite
Verbreiterung rechts mont.

6258.23.63 (1/1)

Index Quantity Reference Designation
1 1 11023DR1275A %‘;‘;‘;ﬂgli"n?'fp1s1'_T5“ge"'”'5’2
2 1 6258.23.10 gter[‘etg e ferse D7
B
1 6258.23.59 \I’E/Errt?rigﬁsrmuﬁgtgsgsucﬁvei[&t
2| oBIDBBSPA e e 65 Verzinkt 8.8
) osDveps | ECTOUMBZNBL 88

Sicherungsmutter M8 Verzinkt 8.8

Seite 41 von 74

12-Sep-18

Revision : A
MaJ : 12-Sep-18




PRODUCTION

Efiace traces titulaire monté

Spurlockererhalter montiert

6258.05.10 (1/1)

Index Quantity Reference Designation
Efface traces titulaire soudé
1 1 6258.05.12 Spurlockererhalter geschweifdt
Support monté
2 2 6258.05.19 Stlitzenhalter montiert

Seite 42 von 74

18-Sep-18

Revision : A
MaJ : 18-Sep-18




PRODUCTION

Suypport monte

6258.05.19 (1/1)

Stutzenhalter montiert
Index Quantity Reference Designation
L s uw mmean somre
2 1 6258.05.18 gruﬁggr?hi?t:ﬁeschweim
3 2 B0B3302 | Qi b D115 verz
4 4 980DV12PA Ecrou M12 ZNBL 8.8

Sicherungsmutter M12 Verzinkt 8.8

Seite 43 von 74

17-Sep-18

Revision : -
MaJ : 18-Sep-18




PRODUCTION

Fixation monté cpl.
Vorbausalz kpl. mont.

6258.90.20 (1/1)

Index Quantity Reference Designation
1 3 125DA25A e SRy
e won SOONEZ
3 8 6258.90.01 éi);?erbolzen Unterlenker geschw. verz.
| 4| oo Sl
s 2 cmor Fedlkamen
6 3 6258.90.16 éi))((?erbolzen Oberlenker geschw. verz.
7 3 6258.90.17 Bi(;l’:zia"r?zﬁﬂelse verz.
B8 SDMIPA G o 5 1501051182
g g 985D302PA | ECrou HFR M30x2,0 1SO10511-8 Z

SICHM. M30x2,0 1ISO10511-8 Z

Seite 44 von 74

12-Sep-18

Revision : -
MaJ : 13-Sep-18




PRODUCTION

Ehace traces GG-5 cpl.

Spurlockerer starr GG-5 kpl.

6258.31.62 (1/1)

Index Quantite Reference Designation
1 1 1000.20.15 éixcie?ufgczgiliezn D 20x58 Verz.

2 1 10002030 |60 0o 0 7 56 vers

3 2 11023D532A e 2 DiNmo23 7
4 6 125DA21A | ERR Y PSh708s viRz

5 1 127DA2A | FEERR NG 12 DINIZT 2

6 1 MBIDB0n RIS ¢ G 150875 VERZ
7 1| 283120 | PRI mopter deece et

8 1 6258.31.26 Qﬁzr;aezihdwlfﬁa“‘me

o | 1| amands o tiareGOS

10 2 | 62583104 | Digue 02202

T 1 6258.31.96 | ot

12 T BTDVIINA L A Tesiichernd versins - 10
13 1 TI412DBS81 | SR IPPEL Howh 61 45
14 1 8007.30.01 | % &5

15 1 8007.30.02 \S/j)snzéetresennolgséci\g:ljf5_58;312><48-8.8
16 1 93IDBOONA |2 0 PTG B0 Vrinkt 109
17 1 9B4D12PA | poro S s G L e
181 emDgPA  foe T e

19 4 | 980DV20NA Eiccrﬁ:rlj\rf\gzsau%ctheer/I\-/\g%g\/erzinkt10.9
20 2 ME31182 | Eil e R 66

21 1 VIgte | e e 2L

Seite 45 von 74

20-Jun-16

Revision : A
MaJ : 03-Nov-15|




PRODUCTION

Efiace traces GS-035 cpl.

Spurlockerer starr GS-035 kpl.

6258.31.69 (1/1)

Index Quantite Reference Designation

1 1 7000320 | 3% MR

2 1 1000.20.15 é\itie?ur?gzggie%DZOx58 Verz

3 1 10002030 | G 025 055 vers

4 2 1102305324 | \PbptTECRER 5032 DINITO23 7

5 6 | 1250A21A | R PIoh7080 VR

6 1 14810840A | SRISSTE" s 3 o 1808757 VERZ
7 1| 62583120 | g PReT T o defece trace

8 1 6283126 | Lotant deflacertrac

o | 1| eseots ki 63

10 2 | 62583104 Doge 02520412

T 1 6258.31.96 | o |

12 1 B2TDVINA L s e versinks - 10
13 1 T1412DBSB1 | (LR IopEL Hon 81 45

14 1 9BIDI0SON |/ e MO o 50 Blank 109
15 1 9BIDBOONA |2 1 TG B0 Verinkt 109
1 MDA e N e e e

17 4 980DV20NA Eiccrﬁ:ru/\rj\gzsauZtLjrBll\—/\E%g\/erzinkt1O.9
82 Mesitez GO O e

19 1 VIZOM6 | e e o0 - 86 ZNBL

20 : VT R R IO ebsckornd vazinké - 10

Seite 46 von 74

21-Jun-16

Revision : A
MaJ : 29-Jan-16




PRODUCTION

6258.32.16 (1/7)

Efiace traces GG-011 cpl,

Spurlockerer starr GG-011 kpl.
Index Quantite Reference Designation
1 1 1000.20.15 /s\ixcie?ug;;ilie%Dmxse Verz.
2 1 1000.20.30 ’Qﬁ:ﬁggﬁf%gmﬁ verz.
3 2| 102305320 | 2SR s Dintion3 7
4 6 | 1250A21A | Rl Yy Sh7080 verz
5 1| MBIDBA0A | RN R o Ro87r veRz
6 2 20002610 | SEICEERM 12 X 55108 VIERK
7 1 6258.31.20 | gFRL I o eacentrace
8 1 6258.31.26 | Ccf e A
g 2 | 62583194 BagueoB/20x2
10 1 6258.31.96 | ot |
1 1 esea3s o R OO
12 3 BTDVINA (e S etschernd  wozinkt - 10
13 1 T1412DBS81 | ORI PPEL How 61 43
14 1 8426.33.01 gztzfmsse?;osi;SSSr_ogG—Oﬂ verg,
15 1 931D86ONA \r/aizxasi\ﬁ\riuxbfix\%NXBeLc;(\)/frzmkt1o.9
16 1 934DBPA | pyrou St TV S PR 120 Snave
17 4 | 9BODV20NA | S M e M Versinkt 109
18 2 Me31182 L R s
19 1 VI2ge | < e T O s el

Seite 47 von 74

22-Jun-16

Revision :
MaJ :




PRODUCTION

6258.31.02 (1/1)

Elface traces a ressort GG-5 cpl,
Spurlockerer gef. GG-5 kpl.

Index Quantite Reference Designation
Axe D 20x58 Z
e 1 1 1000.20.15 Sicherungsbolzen D 20x58 Verz.
Axe D20x55 Z
”.‘ 2 1 1000.20.30 Steckbolzen D20x55 verz.
C 2 Goupille "Clips" Dia 5 Z
‘\’ 3 2 11023D532A KLAPPSTECKER 5x32 DIN11023 Z
<)) Rondelle A 21 1SO7089 ZNBL
A g
" g 4 6 125DA21A SCHEIBE A 21 1SO7089 VERZ.
7] > Rondelle élastique A 12 DIN127 Z
J @ S 1 127DA12A | FEEDERRING A 12 DIN127 Z
7] Goupille elastique 8 X 40 1S08752 Z
J ‘l 6 1 1481D840A | SpANNSTIFT 8 X 40 1SO8752 VERZ.
rl U= Ressort de tension
J , 7 1 62583116 | Goororts
i é 8 1 6258.31.20 support de montant d'efface-trace
€ é R Stielhalter geschweil3t
i é’ 9 1 6258.3126 | Montant d'efface-trace
é o Stiel geschw.
a Soc titulaire GG-5
’ 10 1 6258.31.45 Scharhalter GG-5
é Bague @25/20x12
g M 2 6258.31.94 | B chse 225/20x12
Loquet
= 12 1 6258.31.96 | mcrollasche
& Vi é Ecrou HEFR M12 emb. S.Lock CI.10
13 1 6927DV12NA e ' :
’ Mutter HEFR M12 selbstsichernd verzinkt - 10
=) Graisseur H2a-M 8x1 -45
{4 14 1| T1412DBS81 | 5opMIERNIPPEL H2a-M 8x1 -45
‘ Soc GG-5
il 15 1 8007.30.01 | S par QG5
Ny o :
Vis téte noyée 12x48 - 8.8
16 1 8007.30.02 | 5ondersenkschraube SSS-12x48 - 8.8
Ecrou std HM12 - pas 175 Zingue
17 1 934D12PA  \iitter std H M12 Verzinkt 8.8
Ecrou M20 ZNBL 10.9
18 4 980DV20NA Sicherungsmutter M20 Verzinkt 10.9
Etrier M20 (] 80 aplati 10.9
19 2 M 631 182 Planflansch M20[180 10.9
Vis HM12x 70 - 8.8 ZNBL
20 1 V12916 Schraube TH M12x 70 - 8.8 ZNBL

23-Jun-16

Revision : A
MaJ : 03-Feb-16

Seite 48 von 74




PRODUCTION

Efiace traces & ressort GS-035 cpl.

Spurlockerer gef. GS-035 kpl.

6258.31.19 (1/1)

Index Quantite Reference Desjgnation

1 1 7C00320 | o5 et St

2 1 1000.20.15 é\itie[r)uggzggieiDZOXSS Verz.

3 1 1000.20.30 é’:eeclfliglgeanSD5065 verz.

4 21102805324 | RS e R0 Dinmos 7

5 6 | 125021 | (Rt Pe0ss ViR

6 1| M4BIDB0A | RIS 2 i RBTen vERZ

7 1 6268.31.16 | Sesort de enion
BEREEEY

9 1 6258.31.26 | Coyant o efacerace

10 1| 62583145 | Nar SO0

1 2| 62583194 | Fegue 02/

12 1 6258.31.96 | ot

13 1 BO2TDVINA e e N5 elbsschernd  varinkt - 10
14 1| TI412DBSBY | S RN PPEL Howh 841 45

15 1 9BIDIOBON | o e A0 20 Blank 109

16 4 980DV20NA Eiccrﬁ:nf\rj\gzsauZtL:IrBll\—/\;%g\/erzinkt'|O.9

17 2 mestte2 L e e O

18 1 VIZ916 L e Yo - 88 ZNBL

19 1 VI R R MG selbaschennd vorsinkt - 10

Seite 49 von 74

23-Jun-16

Revision : A
MaJ : 29-Jan-16




PRODUCTION

Efiace traces d ressort GG-071 cpl.

Spurlockerer gef. GG-077 kpl.

6258.32.06 (1/1)

Index Quantite Reference Designation
1 1 1000.20.15 éixcehe?ufgcigiiir)zoxss Verz

2 1 1000.20.30 éseeclgglgean%%OxSS verz.

3 2| 102305320 | 2SR s Dinion3 7
4 6 | 128DA2IA S ERE A Pehons virz

5 1 148108408 | SRICSTE" S X do 1808790 VER
6 2| 21002610 | EIEETRAA 1 X 55108 ViERK

; 1 6258.31.16 Ej}‘;jefe tension
BERRET

9 1 6258.31.26 gﬁj|”;ae§h‘ifﬁace'me

10 2 6258.31.94 Ei?ﬁff;;s//zz%l%z

T 1 6258.31.96 | ot |

12 1 emads oy ool

13 3. BOZTDVIANA | L T it ebstschernd  eerinkt - 10
14 1 TIH2DBSBT | ST R TPEL Lo M 61 45

15 1 84263301 (e 4o oo o verg.

16 4 GBODV20NA | S M MO Versinkt 109
17 2 ME31182 | B o e b 106

18 1 VI2916 | eSS 8 s ZNEL

Seite 50 von 74

23-Jun-16

Revision : -
MaJ :




PRODUCTION Train denté 3001 L (S) cpl.
Zinkenschleppe 3001 L (S) kpl.

Index Quantity Reference

Designation

Train denté droit cpl.
Schleppe rechts kpl.

Train denté gauche cpl.
Schleppe links kpl.

1 1 6258.03.20

2 1 6258.03.30

0

.

(@<

(

—

AL
—{f
_\(

-
N U
\

(@

2 (((((

C0
A\

i

(@

GgEEey) /(0
- é

Y 8 = 2 L
Ll
C{(
\
\-\
N Y
WY

(¢

(@

e

23-Apr-19

Revision : -

6258.03.40 (1/1)
Seite 51 von 74 MadJ : 23-Apr-19




PRODUCTION

o
{74 UaU;U

o

At

OEOET=T
=7

6258.03.20 (1/1)

:77

Jer=r s Iy d s s

Train denté droit cpl.

Schleppe rechis kpl.
Index Quantity Reference Designation
1 4 125DAT3A | SONEIRE 33 1507080 VERZ.
2 7 6253.48.01 | Dot
s |1 esemo | Eemot sl
¢ | 1| e ErenmedenotguonesieZop
5 BB e s
: 1| T99D1250PA | F S R M0 1SO10642.6.6
7 M SMDIPA R S etk 88

Seite 52 von 74

08-Nov-18

Revision : C
MaJ : 08-Nov-18




PRODUCTION

‘- o,

6258.03.30 (1/1)

~ 1w
nlln/ln /1

(AR sl T
=

1 lln/l,

\ /OEOE0T
212

Train denté gauche cpl.

L
—
(

(4

Schieppe links Ko/,
Index Quantity Reference Designation
1 4 125DA3A | SO A 13 1SOTO085 VERZ
2 7 6253.48.01 | ot
s 1| omma | Emedemetgmiosi o
| s | Emede et el
° T s e i
R e
T st S i Ve 66

Seite 53 von 74

09-Nov-18

Revision : C
MaJ : 09-Nov-18




PRODUCTION

Ensemble de ressort gauche série 1 cpl.

Federpaket links Ausr. 1 kpl.

6258.03.34 (1/2)

Index Quantity Reference Designation
: 5| MMID2IA R DNt 7

2 1| uBIDBsaA | GO e X u0 1908750 VERZ
3 1 48105308 | GoARNSTIET 6 X 40 1308752 VERZ.
4 1 1481D626A SSX‘;}'&,"'S‘?'T‘S}“’%EX 62é é%??gg?\?lzszz.
; 1 eiDeseA | o O Sobes ez
o1 wever S b gon
Cr | oma s,

o | 1| emun St

9 1 4716.36.00 Eitljlgeel D14 (RB-14/1ll

10 1 6258.03.02 E\ﬁggﬁlggsﬁﬁt;e

" 1 6258.03.75 Eﬁgg:gaeg?egle

12 1 6337.43.20 ;'t?eel Zgggﬁ\‘fv

B 1 e fmecnmerass
14 1 6337.81.01 Brriilfs?:ggg geschw.

15 1 6464.07.39 g:)(i)r?gglflzt:g.égeschw.

16 2 TH2DABT |G e M Bt -180

17 1 988D25350.5 Ef\gdseggHzéggixoéngéggg,% DIN988
18 1 9998.09.04 Eﬁ?ﬁ!ﬁf@uﬁgfg’”em

20-Nov-18

Revision : A
Seite 54 von 74 MaJ : 20-Nov-18




PRODUCTION

Ensemble de ressort gauche série 1 cpl.

Federpaket links Ausr. 1 kpl.

6258.03.34 (2/2)

ndex Quantity Reference Designation
i T s e gesch.
2 1 6258.03.95 Elgﬁgfrztusng%/?/?n\lglrgigghkusf. 1 geschw.
3 2 6337.45.03 éﬁ:ﬁfﬁ;ﬁgggﬁs&%-s&s
4 1 6806.34.03 ggrﬁgeﬁlﬁtglrs;rr s oz
5 2 SHIDIBSEPA |10 e MG 55 Verzinkt 8.8
6 2 94D432 SSEFK}'? fir;dsu; |s4c3(13223z|1301234
7 2 980DV16PA Efiﬁéﬂﬂnﬁﬂﬁéiﬁe Verzinkt 8.8

Seite 55 von 74

20-Nov-18

Revision : A
MaJ : 20-Nov-18




PRODUCTION

Ensemble de ressort gauche série 2 cpl.

Federpaket links Ausr.2 kpl.

6258.03.35 (1/2)

Index Quantity Reference Designation
1 5| WAD2IA | GCERE o1 DNtakt 2

: 1| MeDssn | G RGTIFT 35X 30 1S0BTS2 VERZ
; 1| 1080 | GRS X 20 1808752 VERZ
“ 1| eei0esn | o RGTIT 6 X 26 1S0B7S2 VERZ
; 1| ee103A | oINS 6x 36 1808752 VERZ
o |1 e Gl o) o
T e v QLSRRGS
R L ey

’ 1 4716-36.00 EglgelDM(RB-M/III)

0o omme SRR

o | 1| eenn |Seest

w1 ewen [Zed

IR Ll
" 1 6337.81.01 [B)rriilfs?[gggg geschw.

*° 1 6464.07.39 g;?r?ggli%ur(zj.égeschw.

o | 2 | we | SRR,
" 1 9880253505 ﬁf\g%eggHzlggeéijxoz,ngsnggg,ss DINg88
* L e

20-Nov-18

Revision : A
Seite 56 von 74 MaJ : 21-Nov-18




PRODUCTION

Ensemble de ressort gauche série 2 cpl.

Federpaket links Ausr.2 kpl.

6258.03.35 (2/2)

Index Quantity Reference Designation
1 1 6258.03.64 Elgﬁg?ar;grzgitr:(?r?tdségeschw.
2 1 6258.03.95 Elgﬁg(r)rztusnﬁuv(a/?n\liglrgigthlAusf. 1 geschw.
; 2| 64503 g iven D053
4 1 6806.34.03 ggl{r?ge?r?w lljattze/irSTI.r '222§<)ésverz.
5 2 SBDIBSPA | e S hraube Mi6 x 55 Verzinkt 8.8
6 2 UDIR  GRINT xS0
7 2 980DV16PA gfgﬁgrynlgiéﬁt%r?\ﬁe Verzinkt 8.8

Seite 57 von 74

20-Nov-18

Revision : A
MaJ : 21-Nov-18




PRODUCTION

Train aenté hyar. 3007 L (S) cpl.

Zinkenschleppe hyar. 3007 L (S) k.

Hps
W

()

(@

(e

(@
@

(

-

(1
=TT
/ /

¢

(@

(@

(

1]

y au

<
%

L=

= //

AL
o C_{
T

= -

6258.04.40 (1/1)

Index Quantity Reference Designation
1 1 e ree d000.

2| 1| wmun | [himehd g

o 1| msno | L gatec

Seite 58 von 74

23-Apr-19

Revision : -
MadJ : 23-Apr-19




PRODUCTION

6258.04.20 (1/1)

e UE e e ==
e S S

Lz
=l

v

Train denté hyar. droit cpl.

Schleppe hyar. rechis kpl.

[

Index Quantity Reference Designation
1 4| 1D GCUERE A Ts ISOTOBS VERZ

2 7 62534801 | Dot

s | 1| ooy Eembodsergariesie

: T ESE e

s 1| wwuw Emedeisessl

6 M TSSIDISOPA | SR ChR a0 8010642052

7 1 934D12PA Ecrou std H M12 - pas 175 Zingue

Mutter std H M12 Verzinkt 8.8

Seite 59 von 74

12-Nov-18

Revision : A
MaJ : 12-Nov-18




PRODUCTION

/i

TR et Al Thet i
T g s

{7
by

TEOEOE0E
22

1/
-
—

(4

6258.04.30 (1/1)

Train denté hyar. gauche cpl.

Schileppe hyar. links kp.

Index Quantity Reference Designation
1 4 125DM3A | ST A 13 1507089 VERZ

2 7 62534801 | ot

s | 1| oo Emedersat ool
4 s R i

s | 1| esoy  Evemboleotsned

6 M TSSIDIZSOPA | SR CoR i IS010642062

T st S i Verenki 66

Seite 60 von 74

12-Nov-18

Revision : A
MaJ : 13-Nov-18




PRODUCTION

Ensemble de ressort série 4 cpl.

o o |

i"*:-:
\

(7

T e g s L

I
.

Q\%Q\
ANSE)
CHH 0 =

q({h
=
il ;
N
\
SENOIDIOICHCORDIOIE

6258.04.37 (1/2)

Federpaket Aust4 kol
Index Quantity Reference Designation
1 5 4TD21A | O ot DINt441 2
) 1 MEID3SI0A | SoIRNCTIFT 55 X 30 1508752 VERZ
; 1 uesson | RN 0 S087ss vER?
4 1 1481D626A SSX‘,’J',L%‘*T'?FS%“*%GX 62>6( é?);s%gg?\?EZRZZ.
; 1 weesen | R TET 36 508780 VERY
; 1 e0s0 ORTIFT 6 X 301508752
7 2| 9BD202624 | gGLCE LG 202 DINTASE
: T e e S oers
9 1 4716.36.00 Eilljlgel D14 (RB-14/lll
10 1 6258.03.02 | podis 8 00
" 1 6258.03.75 Eﬁrz]g!i;eeg?ege
12 1 e (Rl
13 T eSO or s
14 1 6337.81.01 gﬁzfsot:ﬂgg geschw.
15 1 GAaS.07538 g;?ﬁg;?,%l:gé geschw.
16 2 71412DA81 S?éﬁﬁz”éﬁ?ﬁ%sf :-Iﬂl?/lo8x1 180
17 1 988253505 | DASSSCHEIBEN 55 3510, DINGBS
N

21-Nov-18
Revision : B
MaJ : 21-Nov-18

Seite 61 von 74




PRODUCTION

Ensemble de ressort série 4 cpl.

6258.04.37 (2/2)

Federpaket Ausr4 kol
ndox Quantiy Reference Designation
1 1 102305328 | ¢ABpereER” 52 DINTH023 2
2 2 DA G N 7
3 1 14818608 | Gt 50 1908798 VERZ.
4 1 6241.29.02 é?:clslijcix'lﬁg-mxSO
5 T s e gesch.
6 1 6258.04.92 a:ﬁgfgusnguV?/?n\lizlrsiggthusf.Z geschw.
7 2 74503 | S eringsbaizen DA0-535
8 1 6349.16.01 éé?zeDrJ %15 2-56 verg. geschw.
9 1 6806.34.03 ggﬁé’eﬁ; Lljzit:a/irSTTr.r '222§<)£(35verz.
10 1 81630101 | ghe 0T I
11 1 8171.48.01 (z:yy||.|:g£? 25?//2(())//32//3311 8 mggttlil't
1 2 OBDIGSEPA oSkt e x 55 Verdnkd 68
13 3 94D432 SSER}ITe fir;d?tjze |s40X1?§23z|1801234
14 2 980DVI6PA Egﬁgrmﬁrﬁﬁtﬂr ?\/ﬁ 6 Verzinkt 8.8

Seite 62 von 74

21-Nov-18

Revision : B
MaJ : 21-Nov-18




PRODUCTION

6258.04.38 (1/2)

==y

Ensemble de ressort série 5 cpl.

Federpaket Aust.5 kpl.
Index Quantity Reference Designation
s o SR
o s e Gl orer
b U e e s e
o G o e x meoes
() | o gl x s
. e gl o s
— A e Sy
BERE
9 1 4716.36.00 EﬂlgeelDM(RB-M/III)
10 1 6258.03.02 E\ﬁggﬁlggesﬁﬁtgee
1 1 6258.03.75 E\ﬁ';g:gegleeiﬂe
12 1 6337.4322 | o ;‘;‘s‘gﬁw
6 e St o
14 1 6337.81.01 [B)I;iikss?:gg(ea geschw.
15 1 6464.07.39 grpci)rfgglflzl:g.égeschw.
16 2 71412081 | g IBPEL 1M B -160
17 1 988D25350.5 ﬁ/igdses”?:Hzgggéixoz’gxljsnggg,% DIN988
18 1 9998.09.04 Eﬁ?ﬁgﬁg%ﬁgl‘f”a”t

21-Nov-18

Revision : B
Seite 63 von 74 MaJ : 22-Nov-18




PRODUCTION

Ensemble de ressort série 5 cpl.

6258.04.38 (2/2)

Federpaket Ausr.5 kol
Index Quantity Reference Designation
1 1 102305328 | ¢ABpe e e 52 DINTH023 2
2 2 iAo DNt 2
3 1 148108608 | SANGTIFT '8 X 60 1908752 VERZ
4 1 412902 | G/ 1
5 1 6258.03.64 ﬁ:ﬁgﬁar;gr:gitrzgﬁtdségeschW-
6 1 6258.04.92 agﬁzfrztusn:uV(\j/?n\lizlrgiggthusf.Z geschw.
7 2 6337.45.03 éﬁ:ﬁfﬁéggo?zzgrfgé%-ss.s
8 1 6349.16.01 /I;é?zeDn1 %15 66-56 verg. geschw.
o e Eeerae
10 1 81630101 | peeDdOTIM
11 1 8171.48.01 (z:ﬂ::géf 25\?//511(())//99g//??11 8 nn:ggttlzl't
12 2 931D1655PA ﬁ&”s“ﬂﬁ?aﬁff I\Z/I"\Ilb‘B >L< 258Verzinkt 8.8
I e
14 2 980DV16PA Egﬁgrmgiriﬂt%r ?\/ﬁ 6 Verzinkt 8.8

Seite 64 von 74

21-Nov-18

Revision : B
MaJ : 22-Nov-18




PRODUCTION

Hyalr. Train denté 3000

Hyar. Schleppe 3000

6253.91.05 (1/1)

Index Quantity Reference Designation
1 | eA0T02 e g L12 iext

: 2 TR0 e MBS MidXLS
R
4 T em0s0n g B3

s || s S o

6 2 1653202 |y o e aue 31

7 2 8172.08.13 Eﬁ\(;%%rriulﬁyel:gggr;/bﬁnsﬁ M14x1,5/ G 3/8
: T B3BR01 L huch 25N DNIO 1500

9 2 9001.60.22 ElfgiPslirngighDgNﬁesLE?ggoA%?go

10 2 SRT00 6175 sohars

Seite 65 von 74

23-Apr-19

Revision : C
MadJ : 24-Apr-19




PRODUCTION

Adaplateur déclairage LS cpl.
Aaapter Beleuchtung LS kpl.

6103.16.85 (1/1)

Index Quantity Reference Designation
Adaptateur d'éclairage LS
1 1 6103.16.86 Adapter Beleuchtung LS
Vis H M16x40 1SO4017-8.8 ZNBL
2 2 933D1640PA | oy Schraube M16x40 1SO4017-8.8 verzinkt
3 9 936D16PA Ecrou bas Hm M16 8.8, ZNBL

Mutter flache form M16 Verzinkt 8.8

Seite 66 von 74

11-Sep-18

Revision : -
MaJ : 11-Sep-18




PRODUCTION

Eclairage 3001,6001,9001
Beleuchtung 3001,6001,9001

6103.16.75 (1/2)

Index Quantity Reference Designation

1 8 125DA13A | oty 08 VERZ.

2 4 125DAT7A e 08 ey

3 8 125DAB4A | QQLIEIE A b 1507086 VERS.

4 T st e i gesch.

5 1 6103.16.22 \?\faﬁﬁ%ﬁf&?ﬁ%ﬁcﬂtﬁ%eschweiBt

6 T eaIe3 e inks mortert
7 T eatees e reohis moer
8 4 6103.16.76 | ooPPO!

: 6 BIIB03 e emme Typ SRV T=6.12 D57

1 2| 028000 o e fenbel 4X0.75- 480 m

1 1| 902DA84A | SCEEE N4 18070031 2

12 4 S3DIGBOPA |\ oo e Wit x 80 Verzinkt 8.3

13 4 SHIDBBEPA | |0 e B x 65 Verzink! 8.

1 B | SHDANPA || be NEX2S 1S04017-8 5 verdink
15 4 980DV12PA g?crr?grmyzséﬁt%r?\/ﬁz Verzinkt 8.8

16 12 980DVEPA ggﬁgrngn,\wlt?tlt-e?fm Verzinkt 8.8

1 4 VIZ09 e TH M1 45- 109 ZNBL, Gewinde 20 mm

26-Oct-18

Revision : B
Seite 67 von 74 MaJ : 05-Nov-18




PRODUCTION

Eclairage 3001,6001,9001

Beleuchtung 30071,6001,9001

6103.16.75 (2/2)

Index Quantity Reference Designation
1 3 125DA53A | QOMEIRE A o3 SOT080VERy
2 1 8416.65.01 g?::lﬁozgé?l?pgll?gsti(%%estg?ci);f schwarz
3 3 ADSIWA | 701 GOLRBR35 SO120745 2
4 1 9004.18.55 g?ﬁﬂ&'&%ﬁ?f fﬂ?rt%iggﬂd%osir prie
5 25 N06.70.04 |\ POl Zagiﬁ Toachware
6 1 9032.37.34 gv?/?s!ghtglgb;bf?me;-polig
7 3 9BSDSPA | G s 0101187

Seite 68 von 74

26-Oct-18

Revision : B
MaJ : 05-Nov-18




PRODUCTION

Panneau d avertissement monte arriére gauche

Warntafel hinten links montiert

6103.16.38 (1/1)

-
B

Glihlampe 12V/21W

Index Quantite Reference Designation
| 3| 439DAMSSA | VNS Sosossds
2 3| 61030540 g o e A
3 1 6103.09.34 éﬁﬁf;ﬁp%v;’vj/%@/vsv\}pvlfnst?szvsB\'/gﬁscokuurrtz
4 1| 61031603 | Quiemion padus o padue arére
) 1 6103.16.05 Eiﬂiii:ﬁljeiurzechteckig gelb selbstklebend
6 1 BI038T0 | V300 B 159 schware
™ 7 4 B923D5RA | it T BN BiNG923- 5 7
8 4 BADS1BWA | 10 e iR Moe oomeo748 7
— 9 1 9012.81.00 | o 075 (Meterw)
10 1| 01827.05 g e
11 1| 90323788 | (e st
12 1| 0323750 | (AR SN e
- —— 13 1 Q0872612 gt TR A e
14 1 91088001 | pilicienl 9 e Mo
15 1 01088006 | GEbr U
16 2 91088007 |ATpoule 12V/21W
‘8)
16)

Seite 69 von 74

02-Sep-15

Revision : B
MaJ : 06-Mar-14




PRODUCTION

Panneau davertissement monté arriére groite

Warntafel hinten rechts montiert

6103.16.48 (1/1)

Index Quantite Reference Designation

1 3 430DAMSSA | ETeL TN G s iy

2 3 61030840 po b e

3 1] 61030034 | QP e W Seckel V858 s
4 1 61034603 | (yeriop padus fe padue arére

3 1 6103.16.05 Ef)flekii:;diu:;hteckig gelb selbstklebend

6 1 BI0B18T0 | . 300 B 159 schware
7 4 B923D5RA | (iP5 I BUNIES DING923. 5 7
8 4 BDBIBWA |70 e e o 648 7

9 1] 90128100 LA L O 075 (Meterw)
10 1| 90182705 g i

11 1| 90323758 | (g st

12 1| 0323780 | (Abedt il

13 1] 9072613 e O e e

14 1 91088001 | pilicienl 9 1t Mo

15 1 91088006  Arroue 1O

16 2| 91088007 | GEOee U

Seite 70 von 74

04-Sep-15

Revision : B
MaJ : 06-Mar-14




PRODUCTION

Signalisation coté FR. cp/

Warntafeln Frankreich kpl.

6103.16.26 (1/1)

Index Quantite Reference Desjgnation
e S e
: T T R erende kit 232 x 282 RS
s | 2| o Spemnde pomasmersenan 7
* ) S80DV16PA ggﬁgrmgzrit‘t?ér?\ﬁ6 Verzinkt 8.8
5 4 V| 28 30 Vis H M16x 60 - 8.8 ZNBL 1ISO4017

Schraube TH M16x 60 - 8.8 ZNBL 1SO4017

Seite 71 von 74

15-Jan-18

Revision : A
MaJ : 08-Jan-18




Notes / Notes / Anmerkung / Note / 3ameTka @ RABE

AZOOMLION COMPANY

Seite 72 von 74






2,

rRADE

A ZOOMLION COMPANY

Rabe Agrartechnik
Vertriebsgesellschaft mbH

Am Rabewerk 1

D-49152 Bad Essen

Phone: +49(0) 5472-7710
Fax: +49(0) 5472-771100
https://rabe-agrartechnik.de/

info@rabe-agrartechnik.de

9902.00.19FR-DE02 04 /2019



